
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.162.2024 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 

w  sprawie  powołania II Zastępcy Burmistrza Koronowa 

Na podstawie art. 26a ust. 1, ust.2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1135) i art. 68 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465 ze zm.) w związku z § 1 Zarządzenia Burmistrza Koronowa nr OR-

S.0050.174.2018 z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie: ustalenia liczby zastępców 

Burmistrza Koronowa i powołania pierwszego zastępcy Burmistrza Koronowa, 

zarządzam  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Pana Krzysztofa Zająkałę na stanowisko II Zastępcy Burmistrza 

Koronowa. 

2. Powołanie następuje z dniem 28 sierpnia 2024 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

4. Wynagrodzenie, szczegółowy zakres obowiązków i inne warunki zostaną 

określone odrębnie. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   
                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


